

---

# Bro Hansen Holding ApS

**CVR-nr.: 24222160**

Ravnsbjerg Hegn 4  
7400 Herning

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/11/2025**

---

**Martin Hestbæk Hansen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bro Hansen Holding ApS  
Ravnsbjerg Hegn 4  
7400 Herning

CVR-nr.: 24222160  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets formål er formuepleje.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Selskabets resultat anses for tilfredsstillende..*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Der er ikke indtrådt begivenheder der påvirker selskabets finansielle stilling efter regnskabsårets udløb.*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-7.825	-12.492
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.825</b>	<b>-12.492</b>
Lønninger		84.070	
Andre omkostninger til social sikring			14.154
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>76.245</b>	<b>1.662</b>
Andre finansielle indtægter		84.724	145.168
Øvrige finansielle omkostninger			-52.291
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>160.969</b>	<b>94.539</b>
Skat af årets resultat		17.898	0
<b>Årets resultat</b>		<b>178.867</b>	<b>94.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		260.000	235.000
Overført resultat		-81.133	-140.461
<b>I alt</b>		<b>178.867</b>	<b>94.539</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Andre værdipapirer og kapitalandele		kr.	kr.
			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavende skat			4.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>4.000</b>
Likvide beholdninger		4.145.276	4.262.831
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.145.276</b>	<b>4.266.831</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.145.276</b>	<b>4.266.831</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.196.759	3.277.892
Forslag til udbytte		260.000	235.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.581.759</b>	<b>3.637.892</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		563.517	628.939
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>563.517</b>	<b>628.939</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>563.517</b>	<b>628.939</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.145.276</b>	<b>4.266.831</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret